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MAMBA COLLECTION
Designer Victor Vasilev

Perfetta sintesi tra funzionalità ed estetica, la collezione Mamba di Victor Vasilev si inserisce perfettamente sia 
nella zona living che in quella notte, rispondendo in modo efficace alle esigenze dell'home office contemporaneo. 
Una linea continua disegna sul muro una mensola dalle forme sinuose ed eleganti che può essere adibita anche a 
scrivania.

Nella versione Light le dimensioni si riducono e la gamma cromatica si amplia, rendendo così Mamba Light un 
complemento estremamente trasversale a diversi ambienti e situazioni di utilizzo.

SCARICA I NUOVI CATALOGHI >

MAMBA
La mensola è realizzata in Cristalplant® bianco opaco: materiale composito formato da cariche minerali naturali, 
acrilici e polimeri poliesteri. 

LED: il prodotto è anche dotato di led bianco HD e convertitore a spina. L’accensione e la regolazione 
dell’intensità del led avviene tramite il tocco dell’interruttore sensibile “Touch”. Il sistema è costituito da fascia 
led bianco HD (lunghezza 38 cm) - 4,8W - 24Vdc conformità CE e di convertitore a spina - SP 8D 100-240/24Vdc 
conformità CE. Larghezza 135 cm, profondità del piano 40 cm, altezza 93 cm

MAMBA LIGHT
La mensola è realizzata in fibra di legno a media densità, a spessore variabile, curvata in stampo. Fissaggio a 
parete tramite staffa. Disponibile nelle seguenti finiture: laccato opaco bianco, noce canaletto e frassino tinto 
nero. La parte inferiore della Mamba Light in essenza è verniciata nero opaco. Larghezza 134 cm, profondità del 
piano 40 cm, altezza 44 cm



135

93

100 15

40 135

100

49
44

135

32
8

C

Mamba
 H/D/L

Mamba Light

44

40

134

40

B
A

sinistra - sx    destra - dx

destra - dx    sinistra - sx

Schema elettrico Mamba con led

cavo 
(circa 0,4 m) 
in uscita dalla 
mensola

cavo (2 m) con 
presa incorporata

posizione uscita cavo 11
,1



Finiture
La cifra indicata nel pallino identifica il numero di varianti colore e/o materiale della finitura.

A seguire, nella sezione VARIANTI DI FINITURA, sono presenti tutti i colori dei materiali utilizzati per questo prodotto.
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Varianti di finitura

STRUTTURA

Cristalplant

Cristalplant 
bianco X038

               

Laccato opaco

Laccato 
opaco bianco 

X042

               

Essenze

Noce 
canaletto

Frassino 
tinto nero 

X083

             


